

گروامیداشت هفته بسیج در فولاد مبارکه

به مناسبت گروامیداشت هفته بسیج و طی مراسمی، فرمانده سپاه شهرستان مبارکه، جمعی از معاونین، مدیران و اعضای حوزه مقاومت بسیج این شرکت با گلباران قبور مطهر شهدای آرمیده در معراج شهدای فولاد مبارکه از رشادت های بسیجیان و شهدای هشت سال دفاع مقدس تجلیل نمودند.

در ابتدای این آئین، پیام مدیر عامل فولاد مبارکه قرائت شد که در بخشی از این پیام چنین آمده است؛

فرا رسیدن چهلمین سالروز صدور فرمان تاریخی حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر تشکیل «بسیج مستضعفین» که از نقاط عطف شگفت انگیز و معنادار انقلاب اسلامی و پدیده برجسته تاریخ معاصر ایران عزیز است را به کارکنان شریف و تلاشگر فولاد مبارکه به ویژه خیل عظیم بسیجیان سلحشور و در پادل تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

پیشگامی در دفاع از میهن، سازندگی و محرومیت زدایی در شجره طویه بسیج نمود و ظهور داشته و این امر در خانواده بزرگ فولاد مبارکه نیز به مدد اهتمام انقلابی بسیجیان جان بر کف بسیار برجسته است.

این روز فرخنده را به همه بسیجیان والاهمتی که با نیت خالص و اقدام به هنگام و موثر در عرصه ها و میدان های گوناگون، سرود جهاد و خدمت را می بسرایند پیوژه همکاران بسیجی ام در خانواده بزرگ گروه فولاد مبارکه تبریک و تهنیت عرض می کنم و باور دارم با پاسداشت کرامت انسانی، تدبیر و امید، عزت، حکمت و مصلحت، می توان این مظهر عزم و اراده ملی را بیش از پیش، مایه امنیت، سلامت و پیشرفت میهن عزیز اسلامی قرار داد.

در ادامه این مراسم سرهنگ عطائی پور، فرمانده سپاه ناحیه شهرستان مبارکه نیز ضمن قدردانی از دستاوردهای اخیر فولاد مبارکه گفت: این دستاوردها در شرایط سخت تحریم ها و با بهر مندی از روحیه بسیجی و تلاش های جهاد گونه کارکنان این شرکت به دست آمده و قابل تقدیر است.



فرمانده سپاه ناحیه شهرستان مبارکه اقتدار فعلی کشور در منطقه را نتیجه جانفشانی بسیجیان این کشور دانست و افزود: نباید اجازه بدهیم مشکلات اقتصادی به وجود آمده در کشور بهانه ای برای سوء استفاده دشمنان این کشور باشد. بدون شک عمل به توصیه های مقام معظم رهبری و عمل به سیاست های اقتصاد مقاومتی نقش بسزائی در خنثی کردن توطئه ها خواهد داشت.

سرهنگ عطائی پور در ادامه افزود: الگوی طلایی دوران دفاع مقدس و نگاه جهادی و انقلابی و تلاش شبانه روزی جوانان و دلسوزان انقلاب باید در حوزه اقتصاد وارد شود.

در ادامه این مراسم معاون نیروی انسانی و سازماندهی فولاد مبارکه نیز ضمن گرامی داشت چهلمین سالروز تشکیل بسیج گفت: بعد از صدور فرمان تاریخی امام خمینی (ره) مبنی بر تشکیل بسیج، شاید کمتر کسی با اهداف و نقش آن آشنا بود و به نظر می رسید تشکیل بسیج فقط به منظور ایجاد آمادگی در مواجهه با حملات نظامی دشمنان باشد. ولی هر چه زمان گذشت و مسائل و مشکلاتی که برای کشور بوجود آمد، نقش بسیج بیشتر مشخص شد و بار هنمودهایی که حضرت امام (ره) و پس از آن مقام معظم رهبری داشتند، بسیج به نوعی در پایداری انقلاب و حفظ کشور در تلاطم ها نقش آفرینی کرد.

عباس اکبری خاطر نشان کرد: هم اکنون با عنایت به راهبردهای مقام معظم رهبری خط مقدم جهاد در کشور، تولید است از این رو کارکنان فولاد مبارکه با روحیه بسیجی به عنوان سربازان خط مقدم جهاد آماده اند تا در راه اعتلای اقتصاد کشور خدمت کنند.

وی تاکید کرد: به عنوان بزرگترین قطب اقتصادی کشور باید دست به دست هم بدهیم تا محصولات شرکت به عنوان یک برند مطرح در بازارهای جهانی عرضه شود. به خاطر داشته باشیم تا زمانی که ایمان و اراده باشد حتما بر مشکلات فائق می آییم.

با حضور ۸ ممیز از شرکت SGS سوئیس؛

فولاد مبارکه گواهینامه استانداردهای مدیریتی را کسب کرد



ممیزی خارجی استانداردهای یکپارچه مدیریتی شرکت فولاد مبارکه شامل ۹ استاندارد، با حضور ۸ ممیز از شرکت SGS سوئیس برگزار شد و در خاتمه، این شرکت موفق به کسب گواهینامه استانداردهای مدیریتی ممیزی در جلسه اختتامیه این ممیزی و در جمع اعضای کمیته مدیریت شرکت، معاون تکنولوژی فولاد مبارکه کسب این موفقیت را به مجموعه مدیریت و کارکنان شرکت تبریک گفت و ضمن قدردانی از مشارکت و همکاری نیروی انسانی شرکت در فرایند ممیزی گفت: فولاد مبارکه از طریق به کارگیری رویکردهای سیستمی و نظام مند همواره بهبود مستمر را سرلوحه کارهای خود قرار داده و از طریق استقرار استانداردهای مدیریتی، ضمن ایجاد همسویی و یکپارچگی در کلیه سطوح سازمان به واسطه ممیزی های داخلی و خارجی، جهت شناسایی حوزه های بهبود خود اقدام می کند.

سید مهدی نقوی در ادامه با اشاره به اقدامات اجرایی در زمینه استقرار این استانداردها افزود: این فرایند با مشارکت ارکان مختلف سازمان در قالب ۶ کارگروه تخصصی و با اجرای ۷۸ اقدام و پروژه بهبود و بیش از ۴۶۰۰ نفر ساعت آموزشی در حوزه های مختلف برنامه ریزی و اجرایی شد.

با جدیت در مسیر تعریف اقدامات اصلاحی در زمان مقرر اقدام کنیم

در ادامه این جلسه، مختار بخشیان، معاون بهره برداری شرکت ضمن قدردانی از کارکنان شرکت و تیم ممیزی گفت: تیم ممیزی با دقت نظر و شناسایی فرصت های بهبود در سطح وسیعی سازمان را یاری کرد تا روند رو به بهبود خود را با قوت و قدرت بیشتری ادامه دهد.

وی از تمامی مدیران شرکت درخواست کرد تا مطابق رویه و با جدیت در مسیر رفع همه مغایرت ها و همچنین تعریف اقدامات اصلاحی در زمان مقرر اقدام کنند.

در عین حال، نتایج در واحد تضمین کیفیت و تعالی سازمانی پیگیری و به اطلاع مدیریت ارشد سازمان رسانده شود.

برای اولین بار در کشور، فولاد مبارکه موفق به کسب گواهینامه استانداردهای مدیریت دانش، مدیریت ریسک و مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی شد.

مدیر تضمین کیفیت شرکت فولاد مبارکه در تشریح کسب این موفقیت گفت: در این فرایند ۹ استاندارد مدیریت کیفیت، مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی، مدیریت زیست محیطی، مدیریت انرژی، مدیریت شکایات مشتریان، مدیریت رضایت مشتریان، مدیریت آموزش، مدیریت ریسک و مدیریت دانش توسط ارز بیان تیم مذکور طی مدت ۷۶ نفر روز از تاریخ ۱۱ آبان ماه سال ۹۸ تا ۴ آذر ماه سال جاری برگزار شد.

محمد ناظمی هرندی با تأکید بر این که در نهایت با توجه به گزارش تیم ممیزی، گواهینامه

همه استانداردهای مدیریتی فولاد مبارکه تمدید و صادر شد، تصریح کرد: علاوه بر الزامات و چهارچوب تأکید شده در این استانداردها، حوزه های تمرکز ممیزی خارجی در این دوره مطابق موارد زیر مورد توجه قرار گرفت:

اطلاع رسانی، آموزش و اجرای صحیح دستورالعمل ها و گردش کارها.

شاخص های فرایندی و اقدام اصلاحی (کیفیت، رضایت و ادعای مشتریان)،

۹ استاندارد مدیریت کیفیت، مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی، مدیریت زیست محیطی، مدیریت انرژی، مدیریت شکایات مشتریان، مدیریت رضایت مشتریان، مدیریت آموزش، مدیریت ریسک و مدیریت دانش توسط ارز بیان تیم مذکور طی مدت ۷۶ نفر روز از تاریخ ۱۱ آبان

ماه سال ۹۸ تا ۴ آذر ماه سال جاری برگزار شد.

محمد ناظمی هرندی با تأکید بر این که در نهایت با توجه به گزارش تیم ممیزی، گواهینامه

مبارکه موفق به کسب گواهینامه استانداردهای ISO ۱۸۱۰۱:۲۰۴۰۱ در زمینه مدیریت دانش، ISO ۲۰۱۸:۴۵۰۰۱ در زمینه مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی شد. ضمن این که سه استاندارد YISO ۱۸۰۵۰۰۱:۲۰۱۸ در زمینه مدیریت انرژی، ISO ۲۰۱۸:۲۰۰۲ و ISO ۲۰۱۸:۴۰۰۴ در زمینه مدیریت ادعای مشتریان و رضایت مشتریان بر اساس آخرین ویرایش سال ۲۰۱۸ نیز به روزسانی شد.

در شش حوزه گواهینامه جدید صادر شد

پس از برگزاری جلسه اختتامیه ممیزی محمدرضا حسینیان سر ممیز SGS در وهله اول کسب این موفقیت را به مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه تبریک گفت و افزود: این دوره از ممیزی با دوره های قبل متفاوت بود، زیرا برخی استانداردهای قدیم شرکت مثل استاندارد سیستم ۱۴۰۱، ۹۰۰۱ و ۱۰۰۱۵ تمدید اعتبار شد، ولی در ۶ حوزه جدید گواهی نامه های جدید صادر شد که دو حوزه آن که مربوط به مدیریت ریسک بنگاه و مدیریت دانش بود، در خانواده SCS فولاد مبارکه اولین کلاينت و مشتری برای این حوزه بود و شاید در ایران به طور تومأن استقرار هر دوی این ها شرکت فولاد مبارکه جزء اولین شرکت ها باشد. در برخی از حوزه ها هم ویرایش های جدید آن ها منتشر شد.

وی با تأکید بر این که در حوزه ایمنی و بهداشت ۴۵۰۱ ویرایش ۲۰۱۸، مدیریت انرژی ۲۰۱۸ و ویرایش های ۲۰۱۸ راهنماهای رضایت و شکایت مشتری منتشر شد، گفت: کسب این موفقیت ها از آن جهت ارزشمند است که نگهداری این سیستم ها و همین طور استقرار

فولاد مبارکه از طریق به کارگیری رویکردهای سیستمی و نظام مند همواره بهبود مستمر را سرلوحه کارهای خود قرار داده و از طریق استقرار استانداردهای مدیریتی، ضمن ایجاد همسویی و یکپارچگی در کلیه سطوح سازمان به واسطه ممیزی های داخلی و خارجی، جهت شناسایی حوزه های بهبود خود اقدام می کند

سیستم های جدید به کار بسیار زیادی در سازمان نیاز دارد. هر قدر سازمان، مانند فولاد مبارکه، بزرگتر باشد، فرایندهای آن نیز پیچیده تر است. یکپارچه سازی آن ها نیز به صرف کار و انرژی زیادی نیاز دارد. نکته مهمی که ما همیشه در فولاد مبارکه می بینیم و این بار هم دیده ایم این است که همه این سیستم ها قائل به فعالیت ها و زحمات یک واحد یا یک کمیته متولی آن نبوده و نیست. این نشان می دهد فرایند آن موضوع در کل سازمان تسری پیدا کرده و همه دست به دست هم در قالب یک رویکرد فرایندی به آن نگاه می کنند و همه خودشان را در کمیته های مختلف و همکار آن کمیته و واحد متولی سهیم می دانند.

سر ممیز SGS با اشاره بر اهمیت و لزوم یکپارچه سازی هر چه بیشتر سیستم های مدیریتی مختلف اظهار کرد: برای اینکه حدود ۱۰ سیستم مختلف شرکت بتواند به نتایج بهتری برسد، سیستم ها باید از یکپارچگی بیشتری برخوردار باشند و با انرژی و صرف زمان کمتر و با مشاهده تضاد کمتری بین سیستم ها دست یابی به اهداف را میسر سازند.



که در حوزه مسئولیت اجتماعی تا به حال داشته است نیز موبد این موضوع است.

اصغر سلیمی ادامه داد: با توجه به عظمت فولاد مبارکه و تولید بیش از ۵۰ درصد فولاد کشور و ظرفیت بسیار زیاد این شرکت، این قابلیت وجود دارد که کارکنان فولاد مبارکه ظرف ۵ سال آینده در نقش یک شرکت تکنولوژ به انتقال دانش فنی و احداث خطوط فولاد سازی در کشور اقدام نمایند و با اقدامات خوبی که در فولاد مبارکه در خصوص بهره برداری از آب موجود و باز چرخانی آب مصرفی در این شرکت اتفاق افتاده است در خصوص تامین آب نیز دغدغه نخواهیم داشت.

همچنین جعفر مطلب زاده مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اصفهان اظهار کرد: خوشبختانه شرکت فولاد مبارکه با شرکت های دانش بنیان و پیشرفت هایی که در حوزه فناوری اطلاعات به وجود آمده آشنایی لازم را دارد و بنده بعنوان کسی که فعالیت شرکت ها را در حوزه فن آوری رصد میکنم، معتقد هستم که فولاد مبارکه جزو شرکت های پیشرو در زمینه IT و حوزه ارتباطات و فن آوری اطلاعات بوده است و در زمینه تعالی سازمانی نیز در رتبه اول کشور قرار دارد.

راه اندازی خط نورد شماره ۲ فولاد مبارکه با توجه به این که اشتغالزایی بالایی را هم به دنبال خواهد داشت، از همین فرصتهاست که دستورال دبرگی برای استان اصفهان و کشور محسوب می شود.

سید محمد جواد ابیطحی ادامه داد: البته این قدم اول است و متأسفانه هنوز نتوانسته ایم به بعضی از مسئولین اداری کشورمان تفهیم کنیم که چرا باید در کشوری مثل قطر گرفتن مجوز ظرف یک روز به نتیجه بیانجامد و همه کارها از صفر تا صد انجام شود ولی در کشور ما اینگونه نباشد.

وی اظهار کرد: در خصوص تکمیل پروژه شهید خرازی فولاد مبارکه، مقدمات قرار داد از طرف شرکت چینی تا حد قابل توجهی جلورفته اما متأسفانه این گونه اتفاقات و پروژه ها در کشور ما مخصوصاً در اصفهان با کندی پیش می رود و به همین جهت از آقای مهندس عظیمیان خواستیم این موضوع را در مجمع نمایندگان استان مطرح کنند تا بتوانیم فرایند انجام این پروژه را با همکاری دیگر نمایندگان محترم اصفهان تسهیل کنیم.

در ادامه نماینده مردم سمیرم در مجلس شورای اسلامی گفت: شرکت فولاد مبارکه به فضای توسعه های خود با نگاهی به مسئولیت های اجتماعی خود تگریسته و فعالیت هایی

حمایت نمایندگان مجلس از تکمیل طرح شهید خرازی (نورد گرم ۲)

آمادگی میکنیم که برای اجرایی شدن خط نورد گرم شماره ۲ فولاد مبارکه هر اقدام و پیگیری ای که نیاز باشد را انجام خواهیم داد و دلیل این پیگیری ما نه فقط فولاد مبارکه بلکه بهره مندی تعداد بسیار قابل توجهی از جوانان و مردم و شرکتهای مختلف شهر و کشورمان از برکات این پروژه خواهد بود.

ناهدید تاج الدین ادامه داد: همه مسئولین این نکته را باید مدنظر قرار دهند که اگر انشاءالله خط نورد گرم ۲ فولاد مبارکه احداث شود، اشتغالزایی قابل توجهی را در بر خواهد داشت و برکات آن برای استان و کشور خواهد بود.

وی اظهار کرد: در ست است که برخی دشمنان خارجی در اجرایی شدن پروژه های کشور ما کار شکنی می کنند اما متأسفانه برخی کار شکنی هانیز توسط عوامل داخلی اتفاق می افتد که با تنگ نظری های خود مانع پیشرفت و توسعه کشوری شوند.

در ادامه ابوالفضل ابوترابی، نماینده مردم شهرستان نجف آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: از آنجا که شرکت فولاد مبارکه یک شرکت ملی و فرا استانی است، تکمیل طرح شهید خرازی و راه اندازی خط نورد گرم شماره ۲ به دلیل تولید محصولات جدید و خود کفایی کشور از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است، چرا که تولید و تامین ورق های عریض که در صنایع نفت و لوله سازی مورد استفاده قرار میگیرد و بخشی از ورق های مورد نیاز بدنه خودرو که خودروساز ها از خارج از کشور تامین می کنند، برای کشور از اهمیت استراتژیکی برخوردار است که با راه اندازی خط نورد گرم ۲ فولاد مبارکه، مادر تولید انواع ورق به خود کفایی کامل خواهیم رسید.

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: بنده معتقد هستم که فرصت ها را باید بسازیم و

نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان معتقدند که اجرایی شدن پروژه راه اندازی خط شماره ۲ نورد گرم فولاد مبارکه می تواند به رفع مشکلات بسیاری از شرکت های کوچک تر کمک کند و اشتغالزایی بالایی را در بر داشته باشد.

زهراسعیدی افزود: از آنجا که اجرای این پروژه در حوزه انتخابیه بنده صورت خواهد پذیرفت، به صورت خاص از اجرایی شدن این پروژه حمایت می کنم؛ اگر چه طبیعتاً استانداردهای لازم در خصوص مباحث پیرامونی این پروژه را هم در نظر خواهیم گرفت. وی ادامه داد: تاکید نمایندگان مجلس بر این بوده است که حداکثر استفاده از توان داخلی در اجرایی شدن این پروژه صورت گیرد که خوشبختانه آقای مهندس عظیمیان و مجموعه مدیریت فولاد مبارکه در نوع قرار دای که با طر ف چینی منعقد کرده اند این موضوع را به خوبی در نظر گرفته اند.

در ادامه نماینده مردم لنجان در شورای اسلامی گفت: مسئله مهمی که بنده شخصاً از آن اطلاع دارم این است که قرار داد نورد گرم ۲ فولاد مبارکه، با نظارت دستگه های نظارتی و زیر ذره بین آنها اتفاق افتاده است و این معیار خوبی برای سلامت مسیر اجرایی شدن این پروژه است.

محسن کوهکن عنوان کرد: هر شخصی که اطلاعات اولیه اقتصادی و نگاه صادقانه و دغدغه مند داشته باشد و به فکر اشتغال جوانان و کاهش نرخ بیکاری باشد، حتماً از چنین پروژه هایی به حکم عقل و منطق اقتصادی بایستی حمایت کند.

همچنین نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: توضیحات آقای مهندس عظیمیان در جلسه مجمع نمایندگان به ما نشان داد که اتفاقات خیلی خوبی در شرکت فولاد مبارکه رخ داده است و در همین راستا اعلام